
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 7 DE ABRIL DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0421 | ISSN 2966-0602

SUMÁRIO
AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO .......................................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 07/04/2025 06:00:06

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 7 DE ABRIL DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0421 | ISSN 2966-0602

AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATOS DE CONTRATOS. PREGÃO ELETRÔNICO Nº
013/2024.

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01.1301.013/2025. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 013/2024. PARTES:  FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE   de   GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO – MA e a
empresa Razão Social: J.R MEDICAMENTOS LTDA – ME, CNPJ
07.520.066/0001-51, Endereço: AV JOSE DOS SANTOS E SILVAN,
BAIRRO S DAS GRACAS, CIDADE TERESINA-PI CEP:64.018-575
Endereço eletrônico (e-mail):
OLIVEIRA.MEDICAMENTOS@HOTMAIL.COM  OBJETO:
Contratação de empresa para o futuro fornecimento de
medicamentos, materiais hospitalares, odontológicos e insumos para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde DATA DA
ASSINATURA: 13/01/2025 Vigência: 13/01/2026. VALOR GLOBAL:
R$ 853.919,53 (Oitocentos e cinquenta e três mil, novecentos e
dezenove reais e cinquenta e três centavos).  MODALIDADE: Pregão
Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021. 
SIGNATÁRIOS:  LOREDANNA OLIVEIRA SOUSA, CPF Nº
019.556.263-16 R.G. Nº 2.631.805 SSP PI. CONTRATADA.
VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO -MA em 13
de janeiro de 2025.

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02.1301.013/2025. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 013/2024. PARTES:  FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE   de   GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO – MA e a
empresa Razão Social: WBS DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ
26.495.103/0001-63, Endereço: Rua 08, Bairro Colina Park, Cidade
Presidente Dutra -Ma Cep:65.760-000 Endereço eletrônico (e-mail):
WBS.DISTRIBUIDORA50@GMAIL.COM OBJETO:  Contratação de
empresa para o futuro fornecimento de medicamentos, materiais
hospitalares, odontológicos e insumos para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde DATA DA ASSINATURA:
13/01/2025 Vigência: 13/01/2026. VALOR GLOBAL:  R$ 252.488,17
(Duzentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e
dezessete centavos).  MODALIDADE: Pregão Eletrônico.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:
Waldmark Barros da Silva CPF nº 433.173.593-15. CONTRATADA.
VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO -MA em 13
de janeiro de 2025.

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03.1301.013/2025. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 013/2024. PARTES:  FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE   de   GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO – MA e a
empresa Razão Social: IMUNEMED DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ
37.536.738/0001-88, Endereço: AV DOM SEVERINO n1455,
BAIRRO FATIMA cep:64.049-370, TERESINA-PI Endereço eletrônico
(e-mail): SERCON_PI@HOTMAIL.COM OBJETO:  Contratação de
empresa para o futuro fornecimento de medicamentos, materiais
hospitalares, odontológicos e insumos para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde DATA DA ASSINATURA:
13/01/2025 Vigência: 13/01/2026. VALOR GLOBAL:  R$ 70.633,24
(Setenta mil, seiscentos e trinta e três reais e duzentos e quarenta

centavos).  MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO
LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:  ANA CAROLINA
DA SILVA SOUSA e identidade nº 3.904.897 SSP e do CPF nº
047.605.723-09. CONTRATADA. VANESSA NASCIMENTO DE
OLIVEIRA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, GOVERNADOR
LUÍZ ROCHA MARANHÃO -MA em 13 de janeiro de 2025.

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04.1301.013/2025. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 013/2024. PARTES:  FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE   de   GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO – MA e a
empresa Razão Social: IMUNEMED DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ
37.536.738/0001-88, Endereço: Rua NEUSA ASSUNCAO n 741,
bairro PARQUE ALVORADA, TIMON 65.633-130 Endereço eletrônico
(e-mail): licitacao.r7@gmail.com OBJETO:  Contratação de empresa
para o futuro fornecimento de medicamentos, materiais hospitalares,
odontológicos e insumos para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025 Vigência:
13/01/2025. VALOR GLOBAL:  R$ 126.188,58 (Cento e vinte e seis
mil, cento e oitenta e oito reais e quinhentos e oitenta
centavos)MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO
LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:  GILLIARD
DEARAUJO SILVA,  IDENTIDADE N° 191650 E CPF N°
664.588.703-53. CONTRATADA. VANESSA NASCIMENTO DE
OLIVEIRA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, GOVERNADOR
LUÍZ ROCHA MARANHÃO -MA em 13 de janeiro de 2025.

 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 05.1301.013/2025. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 013/2024. PARTES:  FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE   de   GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO – MA e a
empresa Razão Social: MSI COMERCIO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ
29.544.048/0001-42, Endereço: SAO JOSE DE RIBAMAR
CEP:65.110-000, AV COSTA DO MAR Endereço eletrônico (e-mail):
MSIHOSPITALAR@GMAIL.COM OBJETO:  Contratação de empresa
para o futuro fornecimento de medicamentos, materiais hospitalares,
odontológicos e insumos para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025 Vigência:
13/01/2025. VALOR GLOBAL:  R$ 7.784,00 (Sete mil, setecentos e
oitenta e quatro reais) MODALIDADE: Pregão Eletrônico.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:
MARCO ANTÔNIO ALMEIDA SANTOS, RG sob n°014104172000-1,
e CPF n° 005.303.573-99. CONTRATADA. VANESSA
NASCIMENTO DE OLIVEIRA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO -MA em 13 de
janeiro de 2025.

 

 

SIGNATÁRIOS:  LOREDANNA OLIVEIRA SOUSA, CPF Nº 019.556.263-16 R.G. Nº 2.631.805 SSP PI. CONTRATADA.
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 07/04/2025 06:00:06

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
mailto:WBS.DISTRIBUIDORA50@GMAIL.COM
mailto:SERCON_PI@HOTMAIL.COM
mailto:licitacao.r7@gmail.com
mailto:MSIHOSPITALAR@GMAIL.COM


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 7 DE ABRIL DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0421 | ISSN 2966-0602

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2025-04-07 06:00:06 -03:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 07/04/2025 06:00:06

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO

		2025-04-07T06:00:05-0300




